— 1 —

各学院团委、各学生分会：

为进一步推动《高校共青团改革实施方案》，贯彻落实《关于

推动高校学生会(研究生会)深化改革的若干意见》，切实加强我校

学生干部队伍建设，充实校级学生组织干部队伍力量，充分发挥

共青团组织的青年优势和组织优势，经个人申请、资格审查、组

织推荐、民主集中讨论、公开选举等环节，现将共青团吉首大学

第十届委员会第十一任、吉首大学第二十三届学生会第一任学生

干部名单予以公示，公示期 2024 年 11 月 27 日至 11月 29 日。

若对公示名单有异议，请在公示期内向共青团吉首大学委员

会、吉首大学学生会反映(地址：砂子坳校区第六教学楼 513 室，

联系人：朱姗姗 15580456663)。

共青团吉首大学委员会

吉首大学学生会

2024 年 11 月 27 日

— 2 —

校团委

（吉首校区 25 人）

副书记（学生）

周 欣（分管组织部）

姜林青（分管宣传部、小苹果青媒中心）

刘芯彤（分管综合部）

综合部

部 长：党子博

副部长：刘粤君 曹 妍 朱晨文

组织部

部 长：马欣蓉

副部长：李田田 郭思瑶 曹海天 潘雨晴

宣传部

部 长：杨玲昊

副部长：武子萱 蔡清怡 冉璐璐 刘隆奇 代玉洁

张立昕 刘梦洁 徐金兰 吴圆月 姚南平

宋小婷 殷晚旋 彭 涵

— 3 —

（张家界校区 11人）

副书记（学生）

郭语轩（分管综合部、组织部）

王鑫喜（分管宣传部、第二课堂）

综合部

部 长：唐文娟

副部长：杨媛媛

组织部

部 长：李丽华

副部长：路荣丽

宣传部

部 长：王旖祯

副部长：王 琪 童俊哲 林 霞 李子怡

青年志愿者协会（青年志愿者工作部）

（吉首校区 19 人）

会 长 廖胜蓝

副会长 郑鑫威

综合部

部 长：彭雨琪

副部长：陈思蕊 陈茹纳 梁 洋 汤飞扬

— 4 —

活动策划部

部 长：施玲丹

副部长：赵鸿飞 杨洪宇 肖雨萱

人力资源部

部 长：张怡平

副部长：曹 流 饶雪娟 樊佳峻 何彩瑜 陈诺妍

陈溪婷 房雨欣

（张家界校区 4人）

会 长 胡文静

综合部

部 长：张 媛

人力资源部

部 长：杨晨希

活动策划部

部 长：沈雨淇

— 5 —

大学生艺术团（艺体部）

（吉首校区 19 人）

团 长 易玉茗

综合部

部 长：曹亚轩

副部长：冯新新 谭晨昊 马 楠 夏思琦

活动部

部 长：聂 灿

副部长：刘晶瑞 彭佳莉 周柳池 黄 慧 陆家琦

教务部

部 长：陈雨昕

副部长：陈小妹 蔡知恩 张睿康 周玥瑶 黄玉武

王乙卉

（张家界校区 5人）

团 长 唐子慧

副团长 韩永慧

活动部

部 长：刘 卓

综合部

部 长：禹嘉琦

— 6 —

教务部

部 长：黄晨燕

小苹果青媒中心

主 任 廖婉婷

大学生社团管理服务中心

（吉首校区 18 人）

主 任 刘宇航

副主任 祝杰文 王慧兰

综合部

部 长：杨雨隽

副部长：王悦琳 肖云涛 程奕浛

活动部

部 长：吴泽寰

副部长：邬舒琴 西绕彭措 刘 依

宣传部

部 长：胡晓天

副部长：袁嘉怡 汪文慧

— 7 —

财务部

部 长：肖 杰

副部长：李玉忠

监督部

部 长：陈洁思

副部长：刘 颖

（张家界校区 5人）

部 长：刘 坚

副部长：许文琳 胡珺兮 贺雅新 孙凯丽

“第二课堂”管理服务中心

（吉首校区 10 人）

主 任 胡 娜

综合部

部 长：胡泷予

副部长：乾灵心 焦 悦

项目管理部

部 长：李 琦

副部长：黎 蔚 新才次克 陈子瑜

— 8 —

积分认定部

部 长：廖凌彤

副部长：刘哲宇 李 慧 张婷玉

（张家界校区 1人）

主 任 孙嘉翊

校学生会

主席团（5 人）

何 洁（执行主席，分管权益维护部、创新创业部）

匡 璇（主席团成员，分管办公室、社会实践部）

邵亦多（主席团成员，分管张家界校区分会）

张 健（主席团成员，分管文化活动部）

陈颖慧（主席团成员，分管雷公井校区事务）

吉首校区（26 人）

办公室

主 任：周鑫燕

副主任：舒 婷 曾 浩 刘 鹏 张亦婷 杨凌翼

文化活动部

部 长：邱 桐

副部长：徐 鹏 崔 艳 于 馨 李诗曼

— 9 —

权益维护部

部 长：吴静雯

副部长：唐 建 周艺慧 何佳欣 唐斐琦

社会实践部

部 长：李 宏

副部长：母荣荣 刘云洁 李成伟 段鑫雅

创新创业部

部 长：黄天翼

副部长：张嘉玲 郑心宇 阳 澜 周洛竹

校学生会张家界校区分会（14 人）

主席团

邵亦多（兼任分会执行主席，分管办公室，素质拓展部）

刘文强（主席团成员，分管青协，创新创业部）

陈丹玲（主席团成员，分管社团管理服务中心）

李锦娟（主席团成员，分管大学生艺术团，文化活动部）

刘 策（主席团成员，分管权益维护部，社会实践部）

办公室

主 任：张宇强

副主任：曾雨欣

文化活动部

部 长：李颖彤

— 10 —

创新创业部

部 长：张宇轩

副部长：梅 露

社会实践部

部 长：周 婧

素质拓展部

部 长：彭康琪

副部长：孙茗慧

权益维护部

部 长：陈柯任